
Nome Via CAP Città
Prov
incia mail

Biblioteca Civica "V. Berio" Via del Seminario16 16121 Genova GE berio@.comune.genova.it
Biblioteca Civica Internazionale "Città di 
Rapallo" Villa Tigullio - Parco Casale 16035 Rapallo GE biblioteca@comune.rapallo.ge.it

Biblioteca Civica "Fascie-Rossi" C.so Colombo 50/2 16039
Sestri 
Levante GE Biblioteca@Comune.Sestri-Levante.ge.it

Biblioteca Civica "Leonardo Lagorio" Via Belgrano 7/13 18100 Imperia IM biblio_im@uno.it
Biblioteca Civica "Francesco Corradi" Via Carli 1 18038 Sanremo IM bibsremo@sistel.it

Biblioteca Civica  Aprosiana Via Garibaldi 10 18039 Ventimiglia IM aprosiana@comune.ventimiglia.it
Biblioteca Civica "Ubaldo Mazzini" C.so Cavour 251 19122 La Spezia SP bmazzini@castagna.it
Biblioteca Civica "Corrado Martinetti" Via Ippolito Landinelli 78 19038 Sarzana SP
Biblioteca Civica "Simonetta Comanedi" Via E. D'Aste 6 17031 Albenga SV biblioteca@comune.albenga.sv.it

Biblioteca Centrale "Barrili" Via Monturbano 14 17100 Savona SV
biblioteca.informazioni@comune.savona.
it

GENOVA
Biblioteca Civica "Francesco Podestà" Via A. Sacheri 9  16142 Genova 

GE biblpodesta@comune.genova.it
Biblioteca Civica Internazionale per la 
gioventù "Edmondo De Amicis"

Via Archimede 44  16142 Genova 
GE deamicis@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Francesco Domenico 
Guerrazzi"

Via R. Gessi 2 - Cornigliano Ligure  16152 Genova 
GE guerrazzi@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Aurelio Saffi" Via Molassana 151/r - Molassana  16138 Genova 
GE biblsaffi@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Federico Campanella" Via Struppa 214/a  16165 Genova 
GE biblcampanella@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Luigi Augusto Cervetto" P.zza Durazzo Pallavicini 6 - Rivarolo 
Ligure  

16159 Genova 
GE cervetto@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Francesco Gallino" Via N. Daste 8/A - Sampierdarena  16149 Genova 
GE biblgallino@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Dino Bruschi" Via Vado 17 - Sestri Ponente  16154 Genova 
GE biblbruschi@comune.genova.it

Biblioteche Liguria - 1 biblioteca per ogni comune con più di 20.000 abitanti



Biblioteca Civica "Virgilio Brocchi" Via Casotti 1 - Nervi  16167 Genova 
GE biblbrocchi@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Giuseppe Piersantelli" Via P. Pastorino 8  16162 Genova 
GE biblpiersantelli@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Rosanna Benzi" P.zza Odicini 10 - Voltri  16158 Genova 
GE biblbenzi@comune.genova.it

Biblioteca Civica "Gian Luigi Lercari" Via San Fruttuoso 74  16143 Genova 
GE lercari@comune.genova.it


